
CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE GIOVANILE 2025
V. 25m

Iscritti del giorno 01/03/2025 parte 1
ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

01/03/2025 - 17:30

800 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

1 663742 ARGIOLAS Sofia 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 8'58.00
2 970476 PIRAS Silvia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 8'58.60
3 974221 DE SANTIS Carla 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 9'04.50
4 844725 COSSU Maria Domenica 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 9'08.54
5 770878 IANNIELLO Francesca 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 9'14.28
6 1077508 ELISEI Sofia 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 9'16.27
7 857308 CARIA Veronica 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 9'22.47
8 951408 CAMPUS Michela 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 9'24.87
9 737693 SABA Giulia 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 9'30.62

10 910717 TOSCHI PILO Maira 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 9'32.50
11 984460 DEMONTIS Alice 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 9'34.50
12 628656 ZUCCA Valeria 2006 ITA All Together ssd 9'37.22
13 976008 DEMASI Rebecca 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 9'44.26
14 1102654 MASTROIACO Alessia 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 9'44.27
15 1078424 BERTUCCELLI Giulia 2011 ITA Olbia Nuoto asd 9'53.66
16 925640 MELAS Marta 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 9'58.65
17 990932 MUDU Virginia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 10'00.26
18 994353 BALLOI Alice 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 10'00.28
19 1027791 SARRITZU Gaia 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 10'01.63
20 1027785 CORONEO Noemi 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 10'02.75
21 951422 DEPALMAS Giada 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 10'04.00
22 909011 PUZANOV Anastasia 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 10'05.65
23 1077512 FADDA Federica 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 10'05.93
24 925181 MEDDA Letizia 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 10'08.97
25 1092295 INGHILLERI Benedetta 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 10'09.54
26 1048692 CARTA Sofia 2012 ITA Atlantide ssd - Cagliari 10'09.93
27 987311 SEDDA Nadia Maria 2010 ITA Atlantide ssd - Cagliari 10'10.70
28 857162 PITZALIS Giulia 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 10'11.23
29 1056699 LOI Martina 2009 ITA Atlantide ssd - Cagliari 10'11.37
30 956228 PERDA Martina 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 10'16.26
31 1142766 COLARULLO Giada 2012 ITA Olbia Nuoto asd 10'17.70
32 1091779 ALEDDA Isabelita 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 10'24.59
33 1047761 ZUCCARELLI Sofia 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 10'42.03
34 1137658 SIMULA Viola 2012 ITA Olbia Nuoto asd 10'55.22
35 941315 GRASSELLI Giulia 2009 ITA All Together ssd 10'56.34
36 1014259 DEMURO Noela 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl 11'16.57
37 1022453 PORCU Alice 2010 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 11'30.80
38 1047418 FRASCONI Giulia 2010 ITA Ssd Tempio Nuoto 11'31.34

 Quartu S.E.- Cagliari / 01-02-07-08-09 marzo 2025

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

RISERVE:
RAG F 2012: 1) TODDE ESTER FATIMA; 2) MONTINARO ELISA 
RAG F 2011: 1) CHESSA ELEONORA; 2) MARCIA BENEDETTA 
JUN F 2010: 1) IBBA ALESSIA(assente)

JUN F 2009: NESSUNA RISERVA
CAD+SEN F 2008...: 1) MONNIS VERONICA; 2) CARDINALE SILVIA

Claudia
Linea



01/03/2025 - 18:35

800 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

1 218899 DALU Fabio 2000 ITA Esperia asd - Cagliari Centro Sport 7'51.46
2 710459 DESOGUS Matteo 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 8'13.24
3 712933 RIVANO Mirko 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 8'26.61
4 857142 SERRA Michele 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 8'29.98
5 852760 IANNUZZELLI Andrea 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 8'30.85
6 1102637 D'AMBROSIO Raffaele 2010 ITA Olbia Nuoto asd 8'39.62
7 925173 INGHILLERI Leonardo 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 8'41.68
8 706848 CELLI Alessandro 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 8'43.37
9 653455 TUVERI Alessandro 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 8'43.60

10 599152 PAZZOLA Emanuele Ottavio 2002 ITA Sport Full Time - Sassari 8'45.09
11 860295 ARGIOLAS Niccolo' 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 8'51.65
12 846708 ARDU Luca 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 8'53.36
13 945677 MASU Andrea 2008 ITA Olbia Nuoto asd 8'55.18
14 860294 AGUS Alessandro 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 8'55.33
15 909013 COSSA Matteo 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 9'00.36
16 798454 GARAU Federico 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 9'02.12
17 952587 GIANORSO Giorgio Luigi 2008 ITA Aquatic team freedom ssd srl 9'03.20
18 1092329 SULANAS Paolo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 9'12.28
19 925164 AIOLFI Samuele 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 9'12.93
20 918529 CARTA Marco 2008 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 9'15.88
21 879755 XU Marco 2007 ITA Olbia Nuoto asd 9'16.57
22 802937 MULLIRI Cristian 2008 ITA Atlantide ssd - Cagliari 9'17.09
23 846721 SATTA Davide 2009 ITA Rari Nantes Cagliari asd 9'21.82
24 925312 SERRA Giacomo 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 9'22.35
25 990446 PIGA Sirio 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 9'25.73
26 894488 CAREDDA Thomas 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 9'27.88
27 926389 AIELLO Luigi 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 9'28.44
28 930550 LOBINA Nicolas 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 9'28.91
29 1078395 DETTORI Nicolo' Agostino 2010 ITA Olbia Nuoto asd 9'29.75
30 967073 PISU Mirko 2010 ITA Atlantide ssd - Cagliari 9'34.17
31 967817 PARIBELLO Giacomo 2009 ITA Atlantide ssd - Cagliari 9'39.01
32 1047744 SORO Gabriele 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 9'42.14
33 990445 MURGIA Pietro 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 9'43.11
34 1014274 SANNINO Francesco 2009 ITA Aquatic team freedom ssd srl 9'44.02
35 925623 SOLE Tommaso 2010 ITA Atlantide ssd - Cagliari 9'45.22
36 894578 MALLUS Alessandro 2009 ITA Atlantide ssd - Cagliari 9'45.60
37 1092124 ROCCA Federico 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 9'48.85
38 1010753 SOLINAS Francesco 2009 ITA Aquatic team freedom ssd srl 9'50.57
39 1022458 PORCU Roberto 2007 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 9'51.08
40 1092328 MATTANA Pietro 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 9'51.66
41 1186776 ANEDDA Alessandro 2011 ITA Olbia Nuoto asd 9'54.68
42 905662 MULLIRI Fabio 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 10'01.20
43 799877 DE MARTIS Luca 2009 ITA Atlantide ssd - Cagliari 10'09.42
44 1124381 BECCIU Andrea 2011 ITA Ssd Tempio Nuoto 10'15.70

 Quartu S.E.- Cagliari / 01-02-07-08-09 marzo 2025

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 2

RISERVE:
RAG M 2011: 1) SOTGIU MATTIA(assente) ; 2) ATZENI LORENZO 
RAG M 2010: 1) SAOLINI LEONARDO
RAG M 2009: 1) SECCI DOMENICO
JUN M 2008: NESSUNA RISERVA
JUN M 2007: NESSUNA RISERVA
CAD+SEN M 2006...: NESSUNA RISERVA

Claudia
Linea



CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE GIOVANILE 2025
V. 25m

Iscritti del giorno 02/03/2025 parte 2
ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

02/03/2025 - 15:30

1500 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

1 218899 DALU Fabio 2000 ITA Esperia asd - Cagliari Centro Sport 14'54.00
2 710459 DESOGUS Matteo 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 15'51.40
3 712933 RIVANO Mirko 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 16'11.80
4 852760 IANNUZZELLI Andrea 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 16'19.31
5 857142 SERRA Michele 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 16'24.47
6 706848 CELLI Alessandro 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 16'29.74
7 925173 INGHILLERI Leonardo 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 16'37.18
8 1102637 D'AMBROSIO Raffaele 2010 ITA Olbia Nuoto asd 16'39.85
9 599152 PAZZOLA Emanuele Ottavio 2002 ITA Sport Full Time - Sassari 16'42.25

10 653455 TUVERI Alessandro 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 16'48.27
11 860294 AGUS Alessandro 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 16'54.10
12 860295 ARGIOLAS Niccolo' 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 17'06.30
13 925164 AIOLFI Samuele 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 17'16.39
14 918529 CARTA Marco 2008 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 17'35.76
15 846721 SATTA Davide 2009 ITA Rari Nantes Cagliari asd 17'35.96
16 952587 GIANORSO Giorgio Luigi 2008 ITA Aquatic team freedom ssd srl 17'35.96
17 925312 SERRA Giacomo 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 17'38.97
18 909013 COSSA Matteo 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 17'44.80
19 802937 MULLIRI Cristian 2008 ITA Atlantide ssd - Cagliari 17'45.94
20 1092329 SULANAS Paolo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 17'48.05
21 926389 AIELLO Luigi 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 17'57.32
22 990446 PIGA Sirio 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 18'00.07
23 990445 MURGIA Pietro 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 18'00.15
24 930550 LOBINA Nicolas 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 18'00.40
25 1078395 DETTORI Nicolo' Agostino 2010 ITA Olbia Nuoto asd 18'08.78
26 1014274 SANNINO Francesco 2009 ITA Aquatic team freedom ssd srl 18'29.58
27 1092124 ROCCA Federico 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 18'30.36
28 975962 IERARDI Niccolo' 2011 ITA All Together ssd 18'30.66
29 1127605 SAOLINI Leonardo 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 18'30.84
30 1092328 MATTANA Pietro 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 18'32.86
31 925623 SOLE Tommaso 2010 ITA Atlantide ssd - Cagliari 18'33.33
32 1071866 PIREDDA Federico 2011 ITA All Together ssd 18'33.34
33 994345 MOI Matteo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 18'35.83
34 1068869 BARRACU Michele 2010 ITA Waterland Nuoto asd 18'48.82
35 1010753 SOLINAS Francesco 2009 ITA Aquatic team freedom ssd srl 18'53.28
36 797845 TOLU Antonio 2008 ITA Atlantide ssd - Cagliari 19'02.55
37 856746 PAU Daniele 2009 ITA All Together ssd 19'04.77
38 1077010 FLORE Samuele 2010 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 19'15.91
39 799877 DE MARTIS Luca 2009 ITA Atlantide ssd - Cagliari 19'55.35

 Quartu S.E.- Cagliari / 01-02-07-08-09 marzo 2025

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

RISERVE:
RAG M 2011: 1) ANEDDA ALESSANDRO; 2) BECCIU ANDREA(assente)

RAG M 2010: NESSUNA RISERVA
RAG M 2009: NESSUNA RISERVA
JUN M 2008: NESSUNA RISERVA
JUN M 2007: NESSUNA RISERVA
CAD+SEN M 2006...: NESSUNA RISERVA

Claudia
Linea



1500 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

1 970476 PIRAS Silvia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 17'09.17
2 844725 COSSU Maria Domenica 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 17'13.68
3 974221 DE SANTIS Carla 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 17'16.81
4 770878 IANNIELLO Francesca 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 17'43.24
5 1077508 ELISEI Sofia 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 17'44.01
6 857308 CARIA Veronica 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 17'46.58
7 951408 CAMPUS Michela 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 17'58.38
8 910717 TOSCHI PILO Maira 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 18'00.63
9 984460 DEMONTIS Alice 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 18'09.71

10 628656 ZUCCA Valeria 2006 ITA All Together ssd 18'21.45
11 951422 DEPALMAS Giada 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 18'30.68
12 987307 HOLZBERGER Alessia Maria 2010 ITA Atlantide ssd - Cagliari 18'35.91
13 976008 DEMASI Rebecca 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 18'36.90
14 831448 MONNIS Veronica 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 18'43.16
15 1102654 MASTROIACO Alessia 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 18'44.04
16 797843 VIRDIS Giorgia 2008 ITA Atlantide ssd - Cagliari 19'01.28
17 970480 PINTUS Giulia 2012 ITA Atlantide ssd - Cagliari 19'12.80
18 1027785 CORONEO Noemi 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 19'13.51
19 1077512 FADDA Federica 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 19'15.49
20 990932 MUDU Virginia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 19'17.50
21 909011 PUZANOV Anastasia 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 19'18.56
22 956228 PERDA Martina 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 19'18.70
23 1056699 LOI Martina 2009 ITA Atlantide ssd - Cagliari 19'24.64
24 987311 SEDDA Nadia Maria 2010 ITA Atlantide ssd - Cagliari 19'25.20
25 925181 MEDDA Letizia 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 19'32.38
26 1092295 INGHILLERI Benedetta 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 19'47.75
27 1091779 ALEDDA Isabelita 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 19'48.06
28 993386 MARCIA Benedetta 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 20'01.83
29 930549 LOBINA Micaela 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 20'07.85
30 987953 AIELLO Ginevra 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 21'20.69
31 1014259 DEMURO Noela 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl 21'20.83
32 1188389 MONTINARO Elisa 2012 ITA Sport Full Time - Sassari 21'26.74
33 931695 PILLONI Chiara 2011 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 21'44.39
34 1128849 TOCCO Maya 2012 ITA Atlantide ssd - Cagliari 21'47.54
35 1036486 IBBA Alessia 2010 ITA Ssd Tempio Nuoto 22'40.19

 Quartu S.E.- Cagliari / 01-02-07-08-09 marzo 2025

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 2

RISERVE:
RAG F 2012: NESSUNA RISERVA 
RAG F 2011: 1) MACIS ANGELA 
JUN F 2010: NESSUNA RISERVA 
JUN F 2009: NESSUNA RISERVA 
CAD+SEN F 2008...: 1) ESCIANA ALICE

02/03/2025 - 17:10
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